

単 価 合 意 書

令和8年5月27日に契約したR7国道18号安中地区外法面对策工事における契約の変更に用いる単価または金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）について、別添の単価表のとおり合意する。

以上、単価合意の証として本書2通を作成し、当事者間記名押印の上、各自1通を保有する。

令和08年06月10日

発注者 住所 群馬県高崎市栄町6-41

氏名 分任支出負担行為担当官

関東地方整備局高崎河川国道事務所長

舟波 昭一

受注者 住所 群馬県藤岡市小林326番地

氏名 田畑建設株式会社 代表取締役社長

富澤 康人

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
道路修繕						
国道18号 新堀地区		式	1		25,054,595	
舗装工		式	1		12,157,800	
切削オーバーレイ工		式	1		12,157,800	
切削オーバーレイ	7cmを超え12cm以下 二層 各種 各種	m2	2,000	5,811	11,622,000	
殻運搬(路面切削)	アスファルト殻	m3	200	1,520	304,000	
殻処分	アスファルト殻	m3	200	1,159	231,800	
地下水排除工		式	1		5,040,858	
集排水ホーリング工		式	1		5,040,858	
ホーリング 砂質土	地表 粘性土・砂質土 径90mm	m	209	11,027	2,304,643	
ホーリング 礫混じり土	地表 礫質土 径90mm	m	121	17,769	2,150,049	
保孔管	地表VP ストレナ現場加工有 VP40	m	330	1,072	353,760	
流末処理		箇所	1	69,222	69,222	
ホーリング 仮設機材		式	1		163,184	1回
法面工		式	1		291,750	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
孔口保護工						
		式	1		291,750	
掘削	土砂 上記以外(小規模) 小規模(標準以外)					6m3
		式	1		15,618	
ふとんかご	高さ(D)=50cm幅(B)=120cm 割栗石 150-200mm					
		m	12	23,011	276,132	
仮設工						
		式	1		7,564,187	
資機材運搬工						
		式	1		7,251,095	
モノレール	50m超～100m以下					
		式	1		7,251,095	
交通管理工						
		式	1		313,092	
交通誘導警備員						18人日
		式	1		313,092	
直接工事費						
		式	1		25,054,595	
共通仮設費						
		式	1		4,009,024	
共通仮設費						
		式	1		429,431	
運搬費						
		式	1		171,772	
建設機械運搬費						2台
		式	1		171,772	
現場環境改善費(率計上)						
		式	1		257,659	

單 價 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
共通仮設費（率計上）		式	1		3, 579, 593	
純工事費		式	1		29, 063, 619	
現場管理費		式	1		11, 297, 537	
工事原価		式	1		82, 228, 591	
一般管理費等		式	1		14, 191, 409	
工事価格		式	1		96, 420, 000	
消費税相当額		式	1		9, 642, 000	
工事費計		式	1		106, 062, 000	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
道路修繕						
国道18号 北野牧地区		式	1		2,713,791	
地下水排除工		式	1		1,967,208	
集排水ホースリング工		式	1		1,967,208	
ホースリング 砂質土	地表 粘性土・砂質土 径90mm	m	74.4	11,027	820,408	
ホースリング 礫混じり土	地表 礫質土 径90mm	m	45.6	17,769	810,266	
保孔管	地表VP スレーナ現場加工有 VP40	m	120	1,072	128,640	
流末処理		箇所	1	44,710	44,710	
ホースリング 仮設機材		式	1		163,184	1回
法面工		式	1		412,662	
孔口保護工		式	1		412,662	
掘削	土砂 上記以外(小規模) 小規模(標準以外)	式	1		46,854	18m3
ふとんかご	高さ(D)=50cm幅(B)=120cm 割栗石 150-200mm	m	16	22,863	365,808	
仮設工		式	1		333,921	
資機材運搬工		式	1		228,789	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
資機材運搬						
		式	1		228,789	
交通管理工						
		式	1		105,132	
交通誘導警備員						6人日
		式	1		105,132	
直接工事費						
		式	1		2,713,791	
共通仮設費						
		式	1		589,358	
共通仮設費						
		式	1		43,436	
現場環境改善費（率計上）						
		式	1		43,436	
共通仮設費（率計上）						
		式	1		545,922	
純工事費						
		式	1		3,303,149	
現場管理費						
		式	1		1,731,551	
工事原価						
		式	1		5,034,700	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
道路修繕						
国道17号 上津地区		式	1		8,366,042	
地下水排除工		式	1		1,081,970	
集排水ホースリング工		式	1		1,081,970	
ホースリング 砂質土	地表 粘性土・砂質土 径90mm	m	8	11,027	88,216	
ホースリング 礫混じり土	地表 礫質土 径90mm	m	42	17,769	746,298	
保孔管	地表VP スレーナ現場加工有 VP40	m	50	1,072	53,600	
流末処理		箇所	1	30,672	30,672	
ホースリング 仮設機材		式	1		163,184	1回
法面工		式	1		289,268	
孔口保護工		式	1		289,268	
掘削	土砂 上記以外(小規模) 小規模(標準以外)	式	1		10,412	4m3
ふとんかご	高さ(D)=50cm幅(B)=120cm 割栗石 150-200mm	m	12	23,238	278,856	
仮設工		式	1		6,994,804	
資機材運搬工		式	1		6,889,672	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
モノレール	50m超～100m以下					
		式	1		6,402,072	
足場工						80空m3
		式	1		487,600	
交通管理工						
		式	1		105,132	
交通誘導警備員						6人日
		式	1		105,132	
直接工事費						
		式	1		8,366,042	
共通仮設費						
		式	1		1,660,473	
共通仮設費						
		式	1		108,592	
現場環境改善費（率計上）						
		式	1		108,592	
共通仮設費（率計上）						
		式	1		1,551,881	
純工事費						
		式	1		10,026,515	
現場管理費						
		式	1		4,862,956	
工事原価						
		式	1		14,889,471	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
道路修繕						
国道17号 永井地区		式	1		13,025,871	
落石雪害防止工		式	1		10,821,705	
防雪柵工		式	1		10,821,705	
防雪柵	落雪防止柵 柵高 4m	m	15	721,447	10,821,705	
仮設工		式	1		2,204,166	
作業用足場工		式	1		1,164,666	
足場（ロープ設置工）		式	1		250,416	48掛m2
足場（削孔用）		式	1		914,250	150空m3
交通管理工		式	1		1,039,500	
交通誘導警備員		式	1		1,039,500	60人日
直接工事費		式	1		13,025,871	
共通仮設費		式	1		2,159,997	
共通仮設費		式	1		153,016	
現場環境改善費（率計上）		式	1		153,016	

單 價 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
共通仮設費（率計上）		式	1		2,006,981	
純工事費		式	1		15,185,868	
現場管理費		式	1		6,757,396	
工事原価		式	1		21,943,264	